

FIȘA DE VERIFICARE

a îndeplinirii standardelor minimale pentru participarea la concursul de ocupare a postului didactic de ȘEF LUCRĂRI în cadrul UMFCD din București

I. Date despre candidat

Nume: Orlov-Slavu

Prenume: Maria- Cristina

II. Date numerice privind îndeplinirea standardelor minimale necesare și obligatorii prevăzute în Metodologia proprie de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare din UMFCD din București**A. Articole publicate în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate în calitate de autor principal.**

Criteriul	Standard minim	Realizat
Minimum 1 articol publicat în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate (cu factor de impact)	1	9

Lista articolelor ISI Web of Science Clarivate publicate în calitate de autor principal sau coautor: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.

Nr. Crt.	Autori	Tip autor prim, contribuție egala, ultim, corespondent si link către revistă sau către documentul scanat in care este menționată explicit contribuția egala sau statutul de autor corespondent	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
AP-1	Nitipir C, Orlov-Slavu C, Olaru M, Parosanu A, Popa A-M, Iaciu C, Popescu BC, Barbu MA, Pirlog C, Calu V, Popescu AC, Bumbacea D, Paleru C, Slavu I, Alecu L	Autor corespondent, Processes Free Full-Text The Importance of Dose Intensity When Administering Cytotoxic Chemotherapy in NSCLC—A Matter as Actual Now as in the Past (mdpi.com)	The Importance of Dose Intensity When Administering Cytotoxic Chemotherapy in NSCLC—A Matter as Actual Now as in the Past	Processes	2020	8(8).	936	3.5
AP-2	Nitipir C, Vrabie R, Parosanu AI, Tulin R, Cretu B, Cursaru A, Slavu I, Miron A,	Ultim autor, 20211208-16979-rxcd3r.pdf (cureus.com)	Clinical Impact of the Administration of FOLFIRINOX Beyond Six Months in Advanced Pancreatic	Cureus	2021:	8;13(11)	e19361	1.2

	Calu V, Orlov Slavu MC.		Adenocarcinoma: A Cohort Study					
AP-3	Orlov-Slavu MC, Popa AM, Tulin A, Pantea Stoian A, Poiana C, Paleru C, Calu V, Nitipir C.	Prim autor, Cureus The Utility of Next-Generation Sequencing in the Treatment Decision-Making for Metastatic Non-Small-Cell Lung Cancer Article	The Utility of Next-Generation Sequencing in the Treatment Decision-Making for Metastatic Non-Small-Cell Lung Cancer.	Cureus	2021 Aug:e	5;13(8)	16919	1.2
AP-4	Nitipir C, Parosanu AI, Olaru M, Popa AM, Pirlog C, Iaciu C, Vrabie R, Stanciu MI, Oprescu-Macovei A, Bumbacea D, Negrei C, Orlov-Slavu C.	Ultim autor, etm-23-06-11326.pdf (nih.gov)	Infection and reinfection with SARS-CoV-2 in cancer patients: A cohort study.	Experim ental and Therape utic Medicin e	2022	23(6)	399	2.7

AP-5	Cornelia Nitipir, Alexandru Baetu, Andreea Voinea, Catalina Pietrosanu, Cristian Iaciu, Madalina Voichitescu, Razvan Hainarosie, Cristina Orlov, Silvius Ioan Negoita, Madalina Alina Dutu, Cristina Panea, Cristian Balalau	Autor corespondent, Peripheral Neurotoxicity Induced by Taxanes, Cisplatin, Oxaliplatin, Fluoropyrimidines and Vinorelbine. A clinical perspective (revistadechimie.ro)	Peripheral Neurotoxicity Induced by Taxanes, Cisplatin, Oxaliplatin, Fluoropyrimidines and Vinorelbine – a clinical perspective	Revista de Chimie	69, No 12,	2018	3427-3432	1.7
AP-6	Nitipir, Cornelia; Orlov Cristina, Popa, Ana-Maria; Olaru, Mihaela; Slavu, Iulian; Cristian, Iaciu; Hainarosie, Razvan;	Autor corespondent, "Can non-small cell lung cancer predict survival?" by Cornelia Nitipir, Cristina Orlov et al. (valpo.edu)	"Can non-small cell lung cancer histologic subtypes predict survival? A single institution experience"	<i>Journal of Mind and Medical Sciences</i>	2018	Vol 5	265-260	1.8

	Pantea Stoian, Anca; and Cristian, Balalau							
AP-7	Cristina Orlov-Slavu, Andreea Parosanu, Mihaela Olaru, Dragos Serban, Ioana Paunica, Cornelia Nitipir.	Prim autor How oportune is multigene testing in metastatic colorectal cancer? A review (valpo.edu)	How oportune is multigene testing in metastatic colorectal cancer? A review.	Journal of Mind and Medical Science s	2021	8(2)	215- 220	1.8
AP-8	Tulin, Adrian; Slavu, Iulian; Tulin, Raluca; Alecuc, Lucian; Jecan, Radu C.; Orlov, Cristina, Iaciu, Cristian I.; Stanculeanu, Dana L.; Hainarosie, Razvan; Pituru, Silviu; Pantea Stoian, Anca; and Nitipir, Cornelia	Autor corespondenta Does sex of the patient play a role in survival for MSI colorectal cancer? (valpo.edu)	Does sex of the patient play a role in survival for MSI colorectal cancer?	Journal of Mind and Medical Science s	2018	Vol. 5 : Iss. 1	102- 108	1.8

	Serban B, Cretu B, Cursaru A, Nitipir C, Orlov-Slavu C, Cirstoiu C							
AP-9	Nitipir C, Parosanu A, Popa AM, Cotan H, Olaru M, Iaciu C, Orlov Slavu C.	Ultim autor Cureus Desensitization Protocol to Carboplatin: A Technical Report Article	Desensitization Protocol to Carboplatin: A Technical Report	Cureus.	2022	26;14(4)	e24515	1.2

Criteriu îndeplinit:

DA NU

B. Articole publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate în calitate de coautor

Criteriul	Standard minim	Realizat
Minimum 2 articole publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate (cu factor de impact), în calitate de coautor	2	20

Lista articolelor publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate, în calitate de coautor: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
CA-1	Serban B, Cretu B, Cursaru A, Nitipir C, Orlov-Slavu C, Cirstoiu C	Local recurrence management of extremity soft tissue sarcoma.	EFORT Open Rev	2023	8(8)	606-614	3.4
CA-2	Stanciu I-M, Parosanu AI, Orlov-Slavu C, Iaciu IC, Popa AM, Olaru CM, Pirlog CF, Vrabie RC, Nitipir C	Mechanisms of Resistance to CDK4/6 Inhibitors and Predictive Biomarkers of Response in HR+/HER2- Metastatic Breast Cancer—A Review of the Literature	Diagnostics	2023	13(5)	987-990	3.6
CA-3	Stanciu IM, Pirlog CF, Anghel AW, Parosanu AI, Olaru CM, Orlov-Slavu C, Iaciu IC, Popa	Does the Rechallenge with Another CDK 4/6 Inhibitor in Breast Cancer Work? A Case Report and Literature Review	Medicina (Kaunas)	2023	59(4)	696-704	2.6

	AM, Vrabie RC, Nitipir C.						
CA-4	Parosanu AI, Pirlog CF, Slavu CO, Stanciu IM, Cotan HT, Vrabie RC, Popa AM, Olaru M, Iaciu C, Bratu LI, Baicoianu IF, Moldoveanu O, Baston C, Nițipir C.	The Prognostic Value of Neutrophil-to-Lymphocyte Ratio in Patients with Metastatic Renal Cell Carcinoma.	Current Oncology	2023	17;30(2):	2457-2464	2.6
CA-5	Parosanu A, Stanciu IM, Pirlog C, Orlov Slavu C, Cotan H, Iaciu C, Popa AM, Olaru M, Moldoveanu O, Catalin B, Nitipir C	Prognostic Models for Renal Cell Carcinoma in the Era of Immune Checkpoint Therapy	Cureus	2022 Oct	29;14(10)	e30821	1.2
CA-6	Parosanu A, Orlov Slavu C, Pirlog C, Stanciu IM, Nitipir C.	Use of Immune Checkpoint Inhibitors in Elderly Patients With Chronic Kidney Disease	Cureus.	2022	6;14(9)	e28868	1.2

		and Renal Cell Carcinoma Metastasis of the Parotid Gland: Case Report and Review of the Literature.					
CA-7	Parosanu, A., Stanciu, M., Parlog, C., Orlov, C., Olaru, M., Popa, A. M., Cotan, H., Vrabie, R., Iaciu, C., Moldoveanu, O., Baston, C., & Nitipir, C.	Prognostic Factors in First-line Metastatic Renal Cell Carcinoma: How to Improve the Prognostic Ability of the IMDC and MSKCC Score?	International Journal of Innovative Research in Medical Science,	2022	7(12)	743– 745	5.6
CA-8	Cornelia Nitipir, Andreea Parosanu, Cristina Orlov- Slavu, Catalin Piriianu, Radu Vrabie, Iulian Slavu, Valentin Calu	Asymptomatic jejunal metastatic melanoma. A case report of anemia of uncertain origin	Journal of Mind and Medical Sciences	2022	9(1)	188-192	

CA-9	Nitipir Cornelia & Barbu, Maria & Orlov, Cristina & Stanciu, Adina & Popa, Ana & Razvan, Hainarosie & Pituru, Silviu-Mirel & Arsene, Andreea Pantea Stoian, Anca.	Type II Diabetes Mellitus - Associated Risk Factor in the Onset and Evolution of Digestive Tract Carcinoma	ROMANIAN BIOTECHNOLOGICAL LETTERS	24	2	140-146	0.76
CA-10	Nitipir C, Orlov-Slavu C, Alec L, Slavu I, Pantea- Stoian A, Celmare ID, Olaru M, Calu V, Suceveanu AI, Mazilu L, Gheorghe AD, Gheorghe AS, Poiana C, Hainarosie R, Ionescu SO, Stanculeanu DL	Possible Influence of Weight Gain and Creatinine Levels in Predicting Response to Nivolumab: A Multicenter Analysis	Metabolites	14	10(12)	510-518	4.1
CA-11	A.F. Vladu, S. Marin, I.A. Neacsu, R.D. Trusca,	Spongious Fillers Based on Collagen-	Farmacia 2020	68	2	1989- 1998	1.6

	M.G. Albu-Kaya, D.A. Kaya, A-M Popa, C. Poiana, I. Cristescu, C. Orlov-Slavu, D. Fincai, A. Fincai, D.I. Udeanu, B.S. Velescu, T.K. Nikolouzakis, L Gurevich, A.K. Kushnov, C Nitipir	Hydroxyapatite- Eugenol Acetate with Therapeutic Potential in Bone Cancer					
CA-12	NITIPIR CORNELIA, BARBU MARIA ALEXANDRA, CRISTINA ORLOV, DAN NICOLAE PĂDURARU, BOUARIU ALEXANDRA, DANIEL ION, MIHAI CRISTIAN DUMITRASCU, ANCA	Latest news and trends in what concerns the risk factors of endometrial cancer	<i>Romanian Biotechnological Letters</i>	23	5	14056- 14066	0.76

	<p>PANTEA STOIAN, RĂZVAN HAINĂROȘIE,ALEXAN DRA BOLOCAN, DUMITRU CRISTINEL BADIU, CAMELIA DIACONU, SILVIU PITURU, OCTAVIAN ANDRONIC</p>						
CA-13	<p>Adrian, Tulin; Alecu, Lucian; Poiana, Catalina; Tomescu, Luminita; Slavu, Iulian; Tulin, Raluca; Pituru, Silviu; Orlov, Cristina; Jecan, Radu; Cristian, Balalau; Pantea Stoian, Anca; Hainarosie, Razvan; and <u>Nitipir, Cornelia</u></p>	<p>"Functional radical cervical dissection for differentiated thyroid cancer: the experience of a single center"</p>	<p><i>Journal of Mind and Medical Sciences</i></p>	Vol. 5	Iss. 2	279-283	1.8

CA-14	Anca Pantea Stoian, Liliana F. Andronache, Razvan Hainarosie, Dan N. Paduraru, Cristinel D. Badiu, Andreea Arsene, Claudia Mehedintu, Georgiana Ditu, Silviu M. Pituru, Cristina Orlov, Mihaela Oros, and Cornelia Nitipir,	Dietary habits and lifestyle in school-aged children from Bucharest, Romania	JOURNAL OF MIND AND MEDICAL SCIENCES	Volum e: 5	Issue: 1	85-95	1.8
CA-15	Nitipir, Cornelia; Alecu, Lucian; Slavu, Iulian; Tulin, Raluca; Jecan, Radu C.; Orlov, Cristina; Pituru, Silviu; Stanculeanu, Dana L.; Hainarosie, Razvan; Stoian, Anca P.; and Tulin, Adrian	Unmodifiable variables related to thyroid cancer incidence	Journal of Mind and Medical Sciences:	Vol. 5	Iss. 1	124-132	1.8

CA 16	DAN NICOLAE PĂDURARU , BOUARIU ALEXANDRA , DANIEL ION , MIHAI CRISTIAN DUMITRASCU , <u>CORNELIA NIȚIPİR,</u> ANCA PANTEA STOIAN, RĂZVAN HAINĂROȘIE , ALEXANDRA BOLOCAN, CRISTINA ORLOV, DUMITRU CRISTINEL BADIU, CAMELIA DIACONU, SILVIU PITURU, OCTAVIAN ANDRONIC	Latest news and trends in what concerns the risk factors of endometrial cancer	Romanian Biotechnological Letters	Vol. 23	No. 5	14056- 14066	0.76
-------	--	---	--------------------------------------	---------	-------	-----------------	------

CA-17	Cornelia Nitipir, Ana Maria Neagu, Cristian Iaciu, Maria Alexandra Barbu, Bogdan Catalin Popescu, Cristina Orlov, Ana Maria Popa, Raluca Constantinescu, Catalina Pietrosanu, Silviu Pituru, Razvan Hainarosie, Anca Mihaela Pantea Stoian, Adina Elena Stanciu	New biomolecules for the Treatment of Disseminated Intravascular Coagulation	Romanian Biotechnological Letters	Vol. 24	No.4	580-585	0.76
CA-18	CORNELIA NITIPIR, DANA NICULAE, CRISTINA ORLOV, MARIA ALEXANDRA BARBU, BOGDAN POPESCU, ANA MARIA POPA, ANCA MIHAELA STOIAN	Update on radionuclide therapy in oncology (Review)	Oncology Letters	14		7011- 7015	2.9

	<p>PANTEA, ADINA</p> <p>ELENA</p> <p>STANCIU, BIANCA</p> <p>GALATEANU, OCTAV</p> <p>GINGHINA,</p> <p>GEORGIOS Z.</p> <p>PAPADAKIS, BORIS N.</p> <p>IZOTOV, DEMETRIOS</p> <p>A. SPANDIDOS,</p> <p>ARISTIDES M.</p> <p>TSATSAKI, and</p> <p>CAROLINA NEGREI</p>						
CA-19	<p>Anghel RM, Trifanescu OG, Mitrica RI, Curea FG, Botnariuc I, Herghelegiu CG, Orlov CM, Ilie SM</p>	<p>Good Prognosis Went Badly: Fulminant Evolution of a 29-Year-Old Patient with Verrucous Carcinoma of the Cervix.</p>	<p>J Adolesc Young Adult Oncol. 2017</p>	6	3	499-502.	2

CA 20	Emilescu, R.A.; Jinga, M.; Cotan, H.T.; Popa, A.M.; Orlov-Slavu, C.M.; Olaru, M.C.; Iaciu, C.I.; Parosanu, A.I.; Moscalu, M.; Nitipir, C	The Role of KRAS Mutation in Colorectal Cancer-Associated Thrombosis	International Journal of Molecular Sciences	24	23	2-13	5.6
-------	--	--	---	----	----	------	-----

Criteriu îndeplinit:

DA NU

C. Articole publicate în extenso în reviste indexate BDI

Criteriul	Standard minim	Realizat
Număr articole publicate in extenso, în reviste indexate BDI	3*	19

**Notă: Se poate echivala 1 articol publicat în reviste cu ISI cu 3 articole publicate în reviste medicale indexate BDI, dar nu și invers.*

Lista articolelor publicate în extensor în reviste indexate BDI: autori, titlu articol, revista, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.

Nr. Crt.	Autori	Tip autor prim, contribuție egala, ultim, corespondent si link către revistă sau către documentul scanat in care este menționata explicit contribuția egala sau statutul de autor corespondent	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
A-1	Iulian SLAVU, Cornelia NITIPIR*, Cristina ORLOV-SLAVU, Alexandru DOGARU, Raluca TULIN, Constantin OPRESCU,	Coautor Intraoperative-Post-parathyroidectomy-Correlation-of-PTH-Hormone-Values-with-Preoperative-Scintigraphy.pdf (medicinamoderna.ro)	Intraoperative Post-parathyroidectomy Correlation of PTH Hormone Values with Preoperative Scintigraphy	Modern Medicine 2023, Vol. 30, No. 2	2023	30, No 2	95-99	

	Adrian TULIN							
A-2	Elena- Monica Boghici, Andreea- Ioana Parosanu, Ion Cristian Iaciu, Mihaela Olaru, Cristina- Florina Pirlog, Cristina Orlov- Slavu, Ana- Maria Popa,	Coautor Second-Primary-Lung- Cancer-after-Breast- Cancer-Challenges-and- Approaches.pdf (medicinamoderna.ro)	Second Primary Lung Cancer after Breast Cancer: Challenges and Approaches	Medicina Moderna	Vol. 30	No. 2	157- 160	

	Cornelia Nitipir,							
A-3	Andreea PAROSAN U, Ana- Maria POPA, Cristian IACIU, Mihaela OLARU, Cristina ORLOV- SLAVU, Horia COTAN, Miruna STANCIU, Radu	Coautor Neurological- Paraneoplastic- Syndromes.pdf (medicinamoderna.ro)	Neurological Paraneoplastic Syndromes: the Early Diagnosis of Lung Cancer	Medicina Moderna 2023	Vol. 30	No. 2	93-97	

	VRABIE, Cornelia NITIPIR							
A 4	Cornelia Nițipir, Irina Alexandra Răduț*, Andreea Ioana Paroșanu*, Iulian Slavu**, Maria Cristina Orlov- Slavu*, Raluca Tulin***,	Coautor rojost-2022-0006 sciendo.com	The use of osteoclast inhibitors in metastatic breast cancer	Romanian Journal of Orthopaedic Surgery and Traumatology,	Volu me 5	1	28-34	

	Anca Oprescu- Macovei*** *, Ioana Crețu*****, Bogdan Crețu*****, *, Răzvan Adrian Stoica*							
A 5	Irina Alexandra Răduț, Răzvan Stoica, Andreea Ioana Paroșanu, Iulian	Coautor How to choose the bone modifying treatment for early stage and locally advanced breast cancer? (sciendo.com)	How to choose the bone modifying treatment for early stage and locally advanced breast cancer?	Romanian Journal of Orthopaedic Surgery and Traumatology	Volu me 5	Issue 1	22-27	

	Slavu,Raluc a Tulin, Cristina Orlov- Slavu, Anca Macovei Oprescu, Ioana Crețu, Bogdan Crețu, Nițipir Cornelia							
A 6	Maria- Cristina Orlov- Slavu, Alexandra- Maria Hoza,,	Prim autor Reacții adverse severe la administrarea factorilor de creștere granulocitari. Un review - Revista Română de Medicina Familiei (revmedfam.ro)	Severe adverse reactions to granulocyte colony stimulating agents. A review	Romanian Journal of Family Medicine	Vol 5	Nr 4		

	Ruxandra Horomnea, Răzvan- Adrian Stoica, Anca Oprescu Macovei, Cornelia Nițipir							
A 7	Andreea Paroșanu, Lucian Alecui, Cristina Orlov- Slavu, Ana Maria Popa, Cristian	Coautor REVISTA ROMÂNĂ DE MEDICINA FAMILIEI (paliatia.eu)	Current perspectives in supportive care	Paliatia	Vol 14	Nr 1	10-14	

	Iaciu, Mihaela Olaru, Tulin Adrian, Iulian Slavu, Cornelia Nițpir							
A 8	Cornelia Nițpir, Andreea Paroșanu, Lucian Alecui, Ana Maria Popa, Cristian Iaciu, Mihaela Olaru, Tulin	Ultim autor REVISTA ROMÂNĂ DE MEDICINA FAMILIEI (paliatia.eu)	Latest news in cancer- related fatigue	Paliatia	Vol.1 4	1	5-9	

	Adrian, Iulian Slavu, Cristina Orlov-Slavu							
A-9	NITIPIR, Andreea PAROSAN U, Lucian ALECU, Ana Maria POPA, Cristian IACIU,Mih aela OLARU, Adrian TULIN, Iulian	Ultim autor RMM_art 1.indd (medicinamoderna.ro)	News in Cancer-Related Pain Management	Modern Medicine	Vol. 27	No. 4	253- 259	

	SLAVU, Valentin CALU, Cristina ORLOV- SLAVU							
A-10	Cornelia NITIPIR, Andreea PAROSAN U, Ana- Maria POPA, Cristian IACIU, Anca PANTEA- STOIAN, Valentin	Ultim autor RMM_art 1.indd (medicinamoderna.ro)	The Role of Multigene Assays in Adjuvant Treatment Decision for Early-Stage Breast Cancer	Modern Medicine	Vol. 27	No. 2	74-78	

	CALU, Cristina ORLOV- SLAVU							
A 11	Lucian ALECU, Adrian TULIN, Iulian SLAVU, Cristina ORLOV- SLAVU, Bogdan SOCEA, Cornelia NITIPİR	Coautor, RMM_art 2.indd (medicinamoderna.ro)	The Controversy of Intraperitoneal Hyperthermic Chemotherapy for Ovarian Cancer	Modern Medicine	Vol. 27	No. 4	261- 265	
A-12	Lucian Alecuc, Cristina Orlov-Slavu Adrian Tulin,	Autor corespondenta Trends in systemic therapy for malignant peripheral nerve sheath tumors (sciendo.com)	Trends in Systemic Therapy for Malignant Peripheral Nerve Sheath Tumors	ROJOST- Romanian Journal of Orthopaedic Surgery and Traumatology	Vol 2,	Issue 2	139- 142	

	Cornelia Nitipir							
A-13	Cornelia Nitipir, Ana Maria Popa, Cristina Orlov-Slavu	Ultim autor 10675-2018-0009-1.pdf (rojost.ro)	Denosumab efficacy in giant cell tumours of the bone- short review	Romanian Journal of Orthopaedic Surgery and Traumatology	vol 1	issue 2	109-111	
A-14	Cornelia Nitipir, Iulian Slavu, Cristina Orlov, Lucian Alecu, Radu Jecan, Luminita Tomescu, Raluca	Coautor, Synchronous rectal and breast cancer in a 40-year-old woman – DOAJ	Synchronous rectal and breast cancer in a 40-year-old woman	J Clin Invest Surg	3	2	95-99	

	Tulin, Vlad Braga, Madalina Lucia Musat, Adrian Tulin							
A 15	Nitipir C, Orlov C Popa AM, Slavu I, Tulin A.	Autor corespondenta a0a3a415ec9b5f06ce9ba6d11c3fdf59998c.pdf (semanticscholar.org)	Is adjuvant hysterectomy an option after radio-chemotherapy for locally advanced cervical cancer? A review	J Clin Invest Surg.	3	1	9-13	
A 16	Nitipir C, Slavu I, Orlov C, Tulin R, Tomescu L, Tulin A	Coautor, de5c1894666f8c1dfbcbd0f0f2e01246a2af.pdf (semanticscholar.org)	Vulvar basal cell carcinoma, a rare location.	J Clin Invest Surg	3	1	53-56	

A-17	Cristina Orlov, Cornelia Nitipir,	Prim autor Challenges in treating pleomorphic bone sarcoma in elderly patients: a case report (sciendo.com)	Challenges in Treating Pleomorphic Bone Sarcoma in Elderly Patients: A Case Report	Romanian Journal of Orthopaedic Surgery and Traumatology	Vol.1	Issue 1	24-26	
A-18	Cornelia Nitipir, Octav Ginghina, Liliana Popa, Florin Andrei, Nicolaie Tudor, Cristian Iaciu, Cristina Orlov,	Coautor A rare case of advanced lung cancer presenting as a symptomatic gastric tumor (spandidos-publications.com)	A rare case of advanced lung cancer presenting as a symptomatic gastric tumor	Molecular and Clinical Oncology				

	Florina Vasilescu, Cristian Balalau, Grigoris Leon, Carolina Negrei, Maria Alexandra Barbu							
A-19	<u>Cornelia Nitipir,</u> Ana-Maria Popa, Pompilia Motatu, Bogdan Popescu,	Corresponding author RMM_art 2.indd (semanticscholar.org)	Important aspects to take into consideration when administering cytotoxic chemotherapy	Modern Medicine	Vol 24	No 4	185- 189	

	Cristian Iaciu, Cristina Orlov							
--	---	--	--	--	--	--	--	--

Lista articolelor ISI, în cazul echivalării: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
AE-1							
AE-2							

Criteriu îndeplinit:

DA NU

Confirm prin prezenta că datele menționate mai sus sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică

Data
__06.02.2024__

Semnătura candidatului

Notă: Articolele din cadrul standardelor minimale și obligatorii trebuie să fie publicate, nu în curs de publicare (nu se acceptă adeverințe).